24.10.2013 № 1417/п

О ФОРМЕ ГРАФИКА ОТПУСКОВ
/

В соответствии со ст. 123 Трудового кодекса РФ, Постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 N 1,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ввести в действие прилагаемую форму графика отпусков ФГБОУ ВПО

«Алтайский государственный университет».

Ректор С.В. Землюков

Главный бухгалтер

Начальник ПФУ

Начальник УК

Начальник УПО